
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238697/

Código da publicação: 238697

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 15:22:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 455.166,60
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
para regularização dos poços artesianos no sistema SIOUT (outorga), conforme Intrução Normativa
da SEMAA n.º 05/2023.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

15/04/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

15/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238697/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-regularizacao-dos-pocos-artesianos-no-sistema-siout-outorga-conforme-intrucao-normativa-da-semaa-n-052023p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c7387126c9524888ef02a2c2630513.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f76f814946d36838f3fc84ae9ab80b.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e262e1c4857214dc095250648e40cf.pdf

